Phải không?

Bạn đạo: Mình phải tinh tấn,

Đức Thầy: À . Mình phải, mình phải xông pha để tìm; cái Pháp Lý là nó vậy đó; phải tìm, “Cái lý đúng không, chấp nhận không?” Để mà tiến.

Bạn đạo: Dạ.

Hướng tâm cầu nguyện

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo bác Lâm quang Hiền mất ngày 16/1/2017 tức ngày 19/12/2016 âm lịch lúc 17h15 tại Liège, Bỉ quốc , hưởng thọ 95 tuổi được siêu thăng tịnh độ. Bác Hiền là ba của bạn đạo Lâm quang Sang, Lâm quang Thanh và Lâm tuyết Nga bạn đạo Bỉ. Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.